АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.05.2024                                                                                                                  № 128-п

р.п. Нововаршавка

            О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации  Нововаршавского  городского
поселения  Нововаршавского  муниципального  района
Омской  области  от  24.06.2019  №111-п  «Об
утверждении  административного  регламента
предоставление  муниципальной  услуги  «Выдача,
продление  и  закрытие  ордера  на  производство  работ,
определенных  правилами  благоустройства  на
территории Нововаршавского городского поселения»

В  целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие  с
действующим  законодательством,  руководствуясь  Уставом  Нововаршавского
городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области,

п о с т а н о в л я ю:
1. В административный регламент  предоставления муниципальной услуги

«Выдача,  продление  и  закрытие  ордера  на  производство  работ,  определенных
правилами благоустройства, на территории Нововаршавского городского поселения»,
утвержденный  постановлением  Администрации  Нововаршавского  городского
поселения  Нововаршавского  муниципального  района  Омской  области  от  24  июня
2019 года № 111-п «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной  услуги  «Выдача,  продление  и  закрытие  ордера  на  производство
работ,  определенных  правилами  благоустройства  на  территории  Нововаршавского
городского поселения», внести следующие изменения:

1)  пункт 79 подпункт 3) изложить в следующей редакции:
 «3) требования у заявителя документов или информации либо осуществления

действий,  представление  или  осуществление  которых  не  предусмотрено
нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми
актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами для
предоставления муниципальной услуги;».

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  печатном  средстве  массовой
информации  «Нововаршавский  муниципальный  вестник»  и  разместить  на
официальном  сайте  Ннововаршавского  городского поселения  Нововаршавского
муниципального района Омской области и в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нововаршавского
городского поселения                                                                                   В.А. Лапоногов

	НОВОВАРШАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ОМСКОЙ ОБЛАСТИ